: - e Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Provingia de Santa Fe

17/04/2025

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 19 - SAN LORENZO Localidad: FRAY LUIS BELTRAN Circuito: 4200

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista
LISTA Partido Elect. Lista s/Part.

4 INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPU 667 4.50

1 FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR 667 100.00
5 FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES - 357 2.40

1 UNIR LA IZQUIERDA 357 100.00
8 MAS PARA SANTA FE 4.865 32.84

1 UNIDOS POR BELTRAN 4.865 100.00
52 CONFLUENCIA SANTAFESINA 447 3.01

1 POTENCIEMOS BELTRAN 447 100.00
55 MODERADO 102  0.68 (No Cumple)

1 EL SELECCIONADO 102 100.00 (**)
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 1.386 9.35

32 UNO FRAY LUIS BELTRAN 533 38.46
4 SANTA FE PUEDE 474 34.20
46 ADELANTE 379 27.34

TOTAL ELECTORES: 14.814 MESAS ESCRUTADAS: 44

(**)No cumple el 1,5% de la suma de votos emitidos

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 94,58% ( segun votos validos )

VOTOS BLANCOS 5,42% ( segun votos validos )

VOTOS ANULADOS 4,85% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 8.694 58,69% ( segun total del Padron )
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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 19 - SAN LORENZO Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

4-INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPU

T1 1 T1 GALLICCHIO MARIEL ETELVINA 29070205 F 667 067
T2 1 T2 MARCORE MARIO JOSE 20526634 M 667
T3 1 T3 MARTINEZ JESICA LUANA 38596762 F 667
S1 1 S1 GIACHE NICOLAS MATIAS 39686437 M 667
S2 1 S2 PERALTA DANIELA ALEJANDRA 33361613 F 667
S3 1S3 SOSA ROMAN IGNACIO 44066553 M 667
5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -
T1 1 T1 SUAREZ FLORENCIA ANAH[ 39254371 F 357 37
T2 1 T2 VELEZ MARIANO RAUL 29777710 M 357
73 1 T3 VALLEJOS ADRIANA ANALIA 33193727 F 357
S1 1 S1 BOSSISEBASTIAN 36326657 M 357
S2 1 S2 CENTURION ERICA CINTIA CAROLINA 33641108 F 357
S3 1 S3 RODRIGUEZ MAURICIO GERMAN 29209256 M 357
8-MAS PARA SANTA FE
4.865

T1 1 T1 PALLARES MARTIN ENRIQUE 27420816 M 4865
T2 1 T2 SANZBERRO GIULIANA BELEN 35875137 E 4865
73 1 T3 FARIA GUILLERMO DAVID 29777603 M 4865
S1 1 S1 DEPAZ MARIANELA GISELA 31367932 E 4865
S2 1 S2 ALVAREZ DIEGO JAVIER 25950201 M 4865
S3 1 S3 CAPO ERIKA YAMILA 37829837 E 4865
52-CONFLUENCIA SANTAFESINA
T1 1 T1 GUALDONI ALEJANDRO JAVIER 34145238 M 447 a7
T2 1 T2 GAMARRA ELSA HERMINIA 18244685 E 447
T3 1 T3 GUINDA JOSE LUIS 28159610 M 447
S1 1 S1 SLAVIERO VALERIA ALEJANDRA 29388392 E 447
S2 1 S2 GOMEZ MARCOS JONATAN 35769025 M 447
S3 1 S3 ROLDAN MELISA BEATRIZ 31340411 E 447
55-MODERADO

No se cumplen los umbrales 102
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 32 T1 CABRERA HUGO EDUARDO 26256077 M 533 1.386
T2 4 T1 SOSA MARIA ESTER 12577067 E 474
73 46 T1 HERRERA RUTH SABRINA 33981672 F 379
s1 32 T3 ALMADA MILTON NAHUEL (Ley Paridad) 40278337 M 533
S2 4 T2 BUSTAMANTE SEBASTIAN ANDRES 30106626 M 474
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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe

CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 19 - SAN LORENZO Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN

S3 46 T3 FERNANDEZ MARIA EMILIA (Ley Paridad) 37830245

m

379
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Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 19 - SAN LORENZO

(e:\3{clo) SIT_ORD LISTA NRO

4-INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPU

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
8-MAS PARA SANTA FE
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
52-CONFLUENCIA SANTAFESINA
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2

SUPLENTE 3
55-MODERADO

No se cumplen los umbrales
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

TITULAR 1

TITULAR 2

TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

1
1
1

32

46

32

46

Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN

NOMBRE LISTA

FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR
FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR
FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR

FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR
FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR
FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR

UNIR LA IZQUIERDA
UNIR LA IZQUIERDA
UNIR LA IZQUIERDA

UNIR LA IZQUIERDA
UNIR LA IZQUIERDA
UNIR LA IZQUIERDA

UNIDOS POR BELTRAN
UNIDOS POR BELTRAN
UNIDOS POR BELTRAN

UNIDOS POR BELTRAN
UNIDOS POR BELTRAN
UNIDOS POR BELTRAN

POTENCIEMOS BELTRAN
POTENCIEMOS BELTRAN
POTENCIEMOS BELTRAN

POTENCIEMOS BELTRAN
POTENCIEMOS BELTRAN
POTENCIEMOS BELTRAN

UNO FRAY LUIS BELTRAN
SANTA FE PUEDE
ADELANTE

UNO FRAY LUIS BELTRAN
SANTA FE PUEDE
ADELANTE

SIT-ORD LISTA

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T1
Sit.Part-T1

Sit.Part-T3
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

17/04/2025

COEFIC.

667,00
333,50
222,33

166,75
133,40
111,17

357,00
178,50
119,00

89,25
71,40
59,50

4.865,00
2.432,50
1.621,67

1.216,25
973,00
810,83

447,00
223,50
149,00

111,75
89,40
74,50

533,00
474,00
379,00

266,50
237,00
189,50
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