

Listado de Totales para Cargos de Concejales

Departamento: 19 - SAN LORENZO

Localidad: FRAY LUIS BELTRAN

Círculo: 4200

PARTIDO LISTA	NOMBRE	Votos Partido	%Partido s/ Elect.	Votos Lista	%Lista s/Part.
4	INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPU	667	4.50		
1	FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR			667	100.00
5	FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -	357	2.40		
1	UNIR LA IZQUIERDA			357	100.00
8	MÁS PARA SANTA FE	4.865	32.84		
1	UNIDOS POR BELTRÁN			4.865	100.00
52	CONFLUENCIA SANTAFESINA	447	3.01		
1	POTENCIEMOS BELTRÁN			447	100.00
55	MODERADO	102	0.68 (No Cumple)		
1	EL SELECCIONADO			102	100.00 (**)
78	UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	1.386	9.35		
32	UNO FRAY LUIS BELTRÁN			533	38.46
4	SANTA FE PUEDE			474	34.20
46	ADELANTE			379	27.34

TOTAL ELECTORES: 14.814

MESAS ESCRUTADAS: 44

(\*\*)No cumple el 1,5% de la suma de votos emitidos

VOTOS VÁLIDOS	8.272	100,00%	
VOTOS AFIRMATIVOS	7.824	94,58%	( según votos válidos )
VOTOS BLANCOS	448	5,42%	( según votos válidos )
VOTOS ANULADOS	422	4,85%	( según total de votantes )
TOTAL DE VOTANTES		8.694	58,69% ( según total del Padrón )

CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

17/04/2025

Departamento: 19 - SAN LORENZO

Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN

LISTA	APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO	TOTALES
<b>4-INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR</b>				
T1	1 T1 GALLICCHIO MARIEL ETELVINA	29070205	F	667
T2	1 T2 MARCORE MARIO JOSE	20526634	M	667
T3	1 T3 MARTINEZ JESICA LUANA	38596762	F	667
S1	1 S1 GIACHE NICOLAS MATIAS	39686437	M	667
S2	1 S2 PERALTA DANIELA ALEJANDRA	33361613	F	667
S3	1 S3 SOSA ROMÁN IGNACIO	44066553	M	667
<b>5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -</b>				
T1	1 T1 SUAREZ FLORENCIA ANAHÍ	39254371	F	357
T2	1 T2 VELEZ MARIANO RAUL	29777710	M	357
T3	1 T3 VALLEJOS ADRIANA ANALIA	33193727	F	357
S1	1 S1 BOSSI SEBASTIAN	36326657	M	357
S2	1 S2 CENTURION ERICA CINTIA CAROLINA	33641108	F	357
S3	1 S3 RODRIGUEZ MAURICIO GERMAN	29209256	M	357
<b>8-MÁS PARA SANTA FE</b>				
T1	1 T1 PALLARES MARTIN ENRIQUE	27420816	M	4.865
T2	1 T2 SANZBERRO GIULIANA BELEN	35875137	E	4865
T3	1 T3 FARIA GUILLERMO DAVID	29777603	M	4865
S1	1 S1 DE PAZ MARIANELA GISELA	31367932	E	4865
S2	1 S2 ALVAREZ DIEGO JAVIER	25950201	M	4865
S3	1 S3 CAPO ERIKA YAMILA	37829837	E	4865
<b>52-CONFLUENCIA SANTAFESINA</b>				
T1	1 T1 GUALDONI ALEJANDRO JAVIER	34145238	M	447
T2	1 T2 GAMARRA ELSA HERMINIA	18244685	E	447
T3	1 T3 GUINDA JOSE LUIS	28159610	M	447
S1	1 S1 SLAVIERO VALERIA ALEJANDRA	29388392	E	447
S2	1 S2 GOMEZ MARCOS JONATAN	35769025	M	447
S3	1 S3 ROLDAN MELISA BEATRIZ	31340411	E	447
<b>55-MODERADO</b>				
No se cumplen los umbrales				102
<b>78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE</b>				
T1	32 T1 CABRERA HUGO EDUARDO	26256077	M	533
T2	4 T1 SOSA MARIA ESTER	12577067	E	474
T3	46 T1 HERRERA RUTH SABRINA	33981672	F	379
S1	32 T3 ALMADA MILTON NAHUEL (Ley Paridad)	40278337	M	533
S2	4 T2 BUSTAMANTE SEBASTIAN ANDRES	30106626	M	474

Departamento: 19 - SAN LORENZO

Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN

S3 46 T3 FERNANDEZ MARIA EMILIA (Ley Paridad)

37830245

E

379

*Departamento: 19 - SAN LORENZO*

*Localidad: 4200 - FRAY LUIS BELTRAN*

CARGO	SIT_ORD	LISTA NRO	NOMBRE LISTA	SIT-ORD LISTA	COEFIC.
<b>4-INSTRUMENTO ELECTORAL POR LA UNIDAD POPULAR</b>					
TITULAR 1	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-T1	667,00
TITULAR 2	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-T2	333,50
TITULAR 3	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-T3	222,33
SUPLENTE 1	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-S1	166,75
SUPLENTE 2	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-S2	133,40
SUPLENTE 3	1		FRENTE POR LA UNIDAD POPULAR	Sit.Part-S3	111,17
<b>5-FRENTE DE IZQUIERDA Y DE TRABAJADORES -</b>					
TITULAR 1	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-T1	357,00
TITULAR 2	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-T2	178,50
TITULAR 3	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-T3	119,00
SUPLENTE 1	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-S1	89,25
SUPLENTE 2	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-S2	71,40
SUPLENTE 3	1		UNIR LA IZQUIERDA	Sit.Part-S3	59,50
<b>8-MÁS PARA SANTA FE</b>					
TITULAR 1	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-T1	4.865,00
TITULAR 2	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-T2	2.432,50
TITULAR 3	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-T3	1.621,67
SUPLENTE 1	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-S1	1.216,25
SUPLENTE 2	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-S2	973,00
SUPLENTE 3	1		UNIDOS POR BELTRÁN	Sit.Part-S3	810,83
<b>52-CONFLUENCIA SANTAFESINA</b>					
TITULAR 1	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-T1	447,00
TITULAR 2	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-T2	223,50
TITULAR 3	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-T3	149,00
SUPLENTE 1	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-S1	111,75
SUPLENTE 2	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-S2	89,40
SUPLENTE 3	1		POTENCIEMOS BELTRÁN	Sit.Part-S3	74,50
<b>55-MODERADO</b>					
No se cumplen los umbrales					
<b>78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE</b>					
TITULAR 1	32		UNO FRAY LUIS BELTRÁN	Sit.Part-T1	533,00
TITULAR 2	4		SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T1	474,00
TITULAR 3	46		ADELANTE	Sit.Part-T1	379,00
SUPLENTE 1	32		UNO FRAY LUIS BELTRÁN	Sit.Part-T3	266,50
SUPLENTE 2	4		SANTA FE PUEDE	Sit.Part-T2	237,00
SUPLENTE 3	46		ADELANTE	Sit.Part-T3	189,50